PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.03.2010 № 91-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 12.03.2010 № 91-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области от 02.11.2006 № 161-ЗО «О государственной поддержке приоритетных инновационных проектов Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области
Козина В.П.»;
2) в приложении № 1:

а) в пункте 2 слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «департамент модернизации и развития региональной экономики Правительства Ульяновской области (далее – Департамент)»;
б) в пункте 3 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

в) в пункте 4:
в абзаце первом слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

в подпункте 4 слова «высшим исполнительным органом государственной власти Ульяновской области» заменить словами «Правительством Ульяновской области»;
г) в пункте 5 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

д) в пункте 7 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;
е) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

3) в приложении № 2:
а) в пункте 6  слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «департамент модернизации и развития региональной экономики Правительства Ульяновской области (далее – Департамент)»;

б) в пункте 7 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;
в) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

г) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Сведения Реестра являются общедоступными и размещаются на сайте отдела развития науки и инноваций Департамента в сети «Интернет» (oni@ulgov.ru).»;

4) в приложении № 3:
а) в пункте 5 слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «Правительство Ульяновской области»;
б) в пункте 6 слово «Министерство» заменить словами «департамент модернизации и развития региональной экономики Правительства Ульяновской области (далее – Департамент)»;

в) в пункте 7 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

г) в пункте 8 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

д) в пункте 9 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;

е) в пункте 12:

в абзаце втором слово «Министерства» заменить словом «Департамента»;
в абзаце третьем слово «Министерством» заменить словом «Департаментом», слово «менее» заменить словами «не менее»;

в абзаце пятом слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;
ж) в пункте 14 слово «Министерство» заменить словом «Департамент»;
з) в пункте 15 слово «ему» заменить словом «ей».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области                                                                             А.И.Якунин
2810мс1